
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R03-1208（0037）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年2月28日

2,244,000

片山建設　有限会社

有限会社　片岡工業

令和3年11月4日

2,090,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,115,000

2,100,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　猪原組　

有限会社　幸栄興業

有限会社　猪原組

2,170,000

有限会社　藤原組

有限会社　後藤瓦建材 2,090,000

2,055,000

2,040,000 落　札

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

浄化センター場内道路整備工事

井原市七日市町花野　地内

井原浄化センター

指名競争入札

令和 3年11月 4日  9時06分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R03-1209（0038）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年3月3日

3,520,000

有限会社　猪原組

株式会社　佐能松山園

令和3年11月4日

3,230,000

請 負 人

予定価格（税抜）

3,280,000

3,260,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

多賀建設　株式会社　

有限会社　後藤瓦建材

多賀建設　株式会社

3,400,000

株式会社　石丸工務店

谷本建設　株式会社 3,220,000

3,220,000

3,200,000 落　札

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

緊急自然災害防止対策事業　護岸整備工事

井原市大江町源代　地内

準用河川　矢ノ川

指名競争入札

令和 3年11月 4日  9時11分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

207-R03-1210（0039）

竣 功 予 定 年 月 日

実績等指名理由：

令和4年2月2日

2,669,700

倉敷防水工業　株式会社

関西防水工業　株式会社

令和3年11月4日

2,427,300

請 負 人

予定価格（税抜）

0

2,441,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

松岡塗装　株式会社　

有限会社　トリタニ

松岡塗装　株式会社

2,790,000

児島産業　株式会社

株式会社　クラコー 2,427,300

2,427,300

2,427,000 落　札

辞　退

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修工事

井原市芳井町種　地内

市道　栗尾線（栗尾橋）

指名競争入札

令和 3年11月 4日  9時14分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

入 札 記 録 表

緊急自然災害防止対策事業　設計業務委託

井原市西江原町長谷　地内

市道　戸倉鎌迫線

指名競争入札

令和 3年11月 4日  9時18分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

落　札

株式会社　なんば技研 　井原営業所

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

1,155,000

内海建設コンサルタント　株式会社

株式会社　山陽設計 1,100,000

1,080,000

1,050,000

日本インフラマネジメント　株式会社

令和4年3月31日

1,100,000

請 負 人

契 約 金 額

1,600,000

1,100,000

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　ウエスコ　岡山支社

指名理由： 実績等

207-R03-1206（0006）

令和3年11月5日

復建調査設計　株式会社 　岡山支社


